
به گزارش  اقتصاد کیش  آیین معارفه حجت الاسلام  بی نیاز  
و تکریم حجت الاسلام احمد حسن زاده که پیش از این 
امامت جمعه کیش  را بر عهده داشــت، روز گذشــته  با 
حضور حجت الاســلام علی نوری معاون سازماندهی 
شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور و حجت الاسلام 
محمد عبادی زاده نماینده ولی فقیه در اســتان هرمزگان، 
شیخ یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت کیش، مهدی 
کشاورز مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و شماری از 

مسوولان محلی برگزار شد.
حجت الاسلام بی نیاز که به عنوان امام جمعه کیش معارفه 
شد، سوابقی همچون معاون پژوهشی جامعه المصطفی، 

جانشین نماینده ولی فقیه در سیستان و بلوچستان، رئیس 
جامعة المصطفی)ص( شاخه لبنان را در کارنامه خود دارد.
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 با حکم رییس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور ؛

امام جمعه جدید جزیره کیش معرفی شد
    اقتصاد کیش -  حجت الاسلام علیرضا 
بی نیاز با حکمی از سوی محمدجواد حاج علی 

اکبری رییس شورای سیاست گذاری ائمه 
جمعه کشور به عنوان امام جمعه جدید جزیره 

کیش منصوب و معرفی شد.

جهت دریافت آخرین اخبار
 و رویدادهای کیش و منطقه به 

پایگاه خبری،تحلیلی  اقتصاد کیش 
به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

 اقتصاد کیش -    معاون فرهنگی و اجتماعی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری 
گفت: بانیان وضعیت موجود کیش باید پاسخگوی وضعیت فعلی جزیره باشند و 

نباید به آنها  اجازه دهیم روایت مورد نظر خود را به جامعه تزریق کنند.
وی افزود: تمامی فعالان و دوســتداران انقلاب اسلامی اجازه تزریق روایت های 

نادرست در بین افکار عمومی به بانیان وضع موجود  کیش را ندهند. 
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش مهدی حسین زاده روز گذشته  در آیین تکریم و 
معارفه ائمه جمعه کیش با اشاره به لزوم ورود تمام آحاد جامعه به ویژه فعالان فرهنگی 
و اجتماعی به مســاله تبیین اظهار داشت: لازم است دوستداران انقلاب اسلامی با 
ورود به جهاد تبیین آدرس های غلطی که در جامعه ایجاد می شود را تصحیح کنند.

 وی اضافــه کــرد: امروزها حال کیش خوب نیســت ، امــا دلیل  کاهش حضور 
گردشگران توجه به ارزش های اسلامی  و تاکید بر فرهنگ اسلامی در کیش  نیست 
. وی افزود: مردم عزیز ما شهید پرور و انقلابی هستند  و خواهان ترویج ارزش های 
اسلامی در جامعه هستند وی افزود: یکی از مهم ترین دلایل وضعیت فعلی کیش 
اقدام نادرست در خصوصی سازی  منجمله تصمیم نامناسب در واگذاری شرکت 

هواپیمایی کیش ایر است.
حسین زاده یادآور شد: مشاهده می شود که بانیان وضع موجود که در سال ۱۳۹۸ در 
جریان خصوصی سازی این شرکت ساکت بودند هم اکنون روایت  مورد دلخواه 
خودشان را  به دلیل اینکه منافع شان دچار تهدید شده است  ، به جامعه تزریق می 
کنند  و گفته های نادرســتی از دلایل کاهش حضور گردشگران در جزیره و سایر 
موارد مشــابه را اعلام می کنند.وی گفت :  ۹ ماه پیش این موضوع را هشــدار  داده 
بودم و این وضعیت را پیش بینی کرده بودم که طبقاتی کردن جامعه  و خصوصی 
سازی های نادرست خطرناک است و آینده خوبی ندارد.وی افزود:  باید مشخص 
شود این وضعیت فعلی حاصل چه تفکری بوده است  . من قبلا هم عرض کرده 
ام تفکر  نئو لیبرالیسم در مناطق آزاد جواب نمی دهد هم چنانکه در هیج جای دنیا 

جواب نداده است.
حسین زاده افزود: مسببان وضعیت موجود کیش امروز زبان بازکرده اند در حالی که 
در سال ۹۸ ساکت بودند و برای مقابله با موضوعی هم چون عدم واگذاری کیش 

ایر تلاشی نکرده اند.
وی در ادامه  سخنان خود گفت:

دوستان انقلابی من!
وارد تبیین شوید،آدرس های غلط را تصحیح کنید. اجازه ندهید بانیان  وضع موجود 
روایت های مدنظر شــان را در دســت بگیرند،کسانی که منافع شان دچار تهدید 
شده  و روایت های نادرست خودشان را به جامعه تلقین کنند ، براداران !سکوت 
نکنید ، محافظه کاری نکنید،حرف انقلاب را بزنید. وی گفت : تاکید بر ارزش ها 
و تاکید بر فرهنگ اسلامی خواسته مقام معظم رهبری است، نباید بخاطر مصلحت 

سکوت کنیم .
وی افزود: نباید سکوت کرد و مصلحت اندیشی پیشی گرفت بلکه باید در مسیر 

انقلابی و جهاد تبیین حرکت کرد.
وی افزود:  هم اکنون دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی در حال 
احیاء برخی فرصت های کیش از جمله استفاده از فرصت تعاونی ها به منظور بهره 

مندی و منتفع شدن  تمام آحاد جامعه از پتانسیل های این جزیره است.

حمله شدید معاون فرهنگی و اجتماعی 
شورایعالی مناطق آزاد  به بانیان وضع 

موجود کیش

 اقتصاد کیش -    دبیرکل ســازمان همکاری اقتصــادی )اکو( گفت: اکو در کنار 
فعالیت های مختلف توجه ویژه ای به توسعه گردشگری فرهنگی بین کشورهای 

عضو دارد. 
خسرو نوذری در آیین گشایش نمایشگاه فرهنگ ایران جزیره کیش اظهار داشت: 
با توجه به اهمیت کیش در حوزه گردشگری، برگزاری این نمایشگاه اهمیت این 

جزیره در حوزه صنعت توریسم را دوچندان به نمایش می گذارد.
وی با بیان اینکه گردشگری فرهنگی یکی از جذاب ترین جنبه های گردشگری 
است که باعث فعالیت های گوناگون ذیل چتر صنعت توریسم می شود، اضافه کرد: 
این نوع گردشگری به تامین نیاز تنوع مردم، ایجاد دانش و تجربه افراد کمک می کند 
و باعث شناسایی و معرفی جاذبه های گردشگری کشورهای مختلف می شود و 
ضمن بالا بردن تعاملات فرهنگی بین اقوام و ملت های مختلف، تسهیل روابط بین 

المللی آنها را به دنبال دارد.
دبیرکل سازمان همکاری اقتصادی )اکو( یادآور شد: سازمان اکو ترویج و حمایت 
از گردشگری را اولویت برنامه های خود قرار داده است و علی رغم تاثیر منفی که 
ویروس کرونا بر حوزه گردشگری گذاشت کماکان حمایت خود از این صنعت 

را ادامه می دهد.
وی افزود: در ســال های گذشــته اکو سنت الهام بخش نامگذاری پایتخت های 
گردشگری بین کشورهای عضو را آغاز کرده است و این نامگذاری ها در اجلاس 
سالانه آن بر اساس مولفه های میراثی تاریخی و پتانسیل های هر شهر معرفی شود.

نوذری اضافه کرد: پیشتر شهر دوشنبه تاجیکستان در سال ۲۰۲۱ و شهر ساری ایران 
در سال ۲۰۲۲  به عنوان  پایتخت های گردشگری اکو انتخاب شدند و در حال حاضر 
دبیرخانه اکو با همکاری ایران در حال رایرزنی برای برگزاری مراسم اعلام پایتختی 

شهر اردبیل به عنوان پایتخت در سال ۲۰۲۳ هستند.
وی گفت: چهارمین اجلاس وزرای گردشگری کشورهای اکو در اول نوامبر سال 
۲۰۲۲ در شــهر ســمرقند برگزار شود و انتظار می رود که در این نشست نقشه راه 
تسهیل و توسعه پایدار گردشگری کشورهای عضو در دوران پسا کرونا تدوین شده 
و ایجاد ابتکارات مورد نیاز درزمینه اقتصادی، حمل و نقل، بازاریابی، برند سازی، 
تسهیل صدور روادید و استانداردهای خدمات گردشگری مورد توجه قرار بگیرد.

نوذری افزود: کشورهای عضو اکو علی رغم داشتن پتانسیل های مختلف گردشگری 
از جمله ۶۵ اثر تاریخی ثبت شده در فهرست جهانی یونسکو از زیرساخت های 
مناســب گردشگری برخوردار نبوده و لازم است تمام کشورهای عضو نسبت به 

توسعه این زیرساخت ها توجه ویژه داشته باشند.

دبیرکل سازمان همکاری اقتصادی اکو در مراسم افتتاحیه 
نمایشگاه کیش:

»  اکو « توجه ویژه ای به توسعه گردشگری 
فرهنگی کشورهای عضو دارد

 اقتصاد کیش -   رئیس اداره آموزش و پرورش کیش با اشاره به اینکه قرار بود 
مجوز تعیین نرخ شهریه در پیش دبستانی ها اوایل شهریور اعلام شود، گفت: منتظر 

ابلاغ رسمی مجوز تعیین نرخ شهریه ها هستیم.
پرویز حیدری راد با اشاره به اینکه تا دوماه قبل مجوز ها و تعیین شهریه از سوی 
حوزه مشارکت های آموزش و پرورش انجام می شد و از دوماه قبل این مسئولیت 
پیش دبستانی ها را به حوزه آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش واگذار شد.

وی گفت: اکنون ســازمان ملی تعلیم و تربیــت کودک و حوزه آموزش ابتدایی 
وزارت آموزش و پروش باید در خصوص دریافت مجوز و تعیین شهریه تصمیم 
گیری و مجوز آن را به مراکز اســتان ها ابلاغ کند و تا دســتورالعملی ابلاغ نشود 

ادارات آموزش و پروش نمی توانند در این خصوص اعلام نظری کنند.
وی در خصوص دریافت مبالغ مختلف از سوی مراکز پیش دبستانی در جزیره 
کیش، گفت: تعیین شــهریه پیش دبستانی قبل از اعلام رسمی وجاهت قانونی 

ندارد.
رئیس اداره آموزش و پرورش کیش گفت: مجوز دریافت شهریه پس از ابلاغ به 
پیش دبستانی ها ارسال می شود و در صورتی که مبالغ پرداختی خانواده ها بیشتر 
از نرخ پرداختی ابلاغي باشــد مراکز پیش دبستانی و مهد های کودک مکلف به 

بازگشت نرخ اضافی هستند.
حیدری راد با اشــاره به اینکه تمام پیش دبســتانی ها در کیش غیر دولتی است، 
گفــت: یکی از دغدغه های آموزش و پرورش کیش راه اندازی پیش دبســتانی 
دولتی است چرا که برخی از خانواده ها به دلیل وضعیت معیشتی توانایی استفاده 

از مراکز غیر دولتی را ندارند.
وی با بیان اینکه پرداخت شــهریه در مدارس دولتی اجباری نیســت، گفت: در 
مدارس نمونه دولتی و هیئت امنایی و غیر دولتی نرخ های شــهریه تعیین شــده 

است و با اختیار اولیا و براساس مصوبه پرداخت خواهد شد.
حیدری راد گفت: پیش بینی ما کمبود ۵۲ کلاس برای سال تحصیلی جدید بود 
و با توجه به مهاجرت خانواده ها و دانش آموزان باعث شــده اســت که آمار نیاز 

براساس پیش بینی کمتر شود.
وی با اشاره به اختصاص چند فضا برای استفاده مدارس از سوی سازمان منطقه 
آزاد کیش، گفت: امیدواریم امســال با بهره گیری از این فضا ها در بحث فضای 

آموزشی کمبود نداشته باشیم.

تعیین شهریه پیش دبستانی قبل از اعلام 
رسمی وجاهت قانونی ندارد

رئیس اداره آموزش و پرورش کیش :

 برگزاری مراسم تودیع و معارفه ائمه جمعه کیش 
 اقتصاد کیش -  آیین تکریم حجت الاسلام احمد حسن 
زاده و معارفه حجت الاسلام علیرضا بی نیاز امام جمعه 
کیش  روز گذشته در سالن مرکز همایش های بین المللی 

کیش برگزار شد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در این مراسم گفت: 
حجت الاســلام احمد حسن زاده پایگاهی برای اقشار 
مختلــف جزیره کیش بودند و با تمام توان صدای مردم 

و کمک حال آنان بودند.
وی  افــزود: با تمام توان در خدمت حجت الاســلام و 
المسلمین علیرضا بی نیاز امام جمعه جدید کیش هستیم 
و تلاش می کنیم از ظرفیت های ایشــان برای بهتر شدن 

امور بهره بگیریم.
وی افزود: با مشــورت در مســایل مختلف می توانیم 
قدم های رو به جلو در مسیر حل مشکلات مردم جزیره 

کیش برداریم.
در نظام اسلامی استعفا بی معناست

حجت الاسلام حسن زاده امام جمعه پیشین جزیره کیش 
هم با بیان اینکه در نظام اســلامی استعفا بی معناست در 
خصوص ارائه عملکرد خود گفت: اگر کاری انجام شده 
و مردم آن کار را دیده اند طبیعتاً نیاز به بازگویی آن نیست و 
اگر کاری هم انجام نشده گفتن آن مخالف صداقت است.

وی بــا تاکید بر اینکه همواره از خدا خواســته ام پایان 
تمام کارهایم با صداقت باشــد گفت: بیشترین کار بنده 
انجام فعالیت هــای دینی و قرانی بوده و ارائه گزارش از 
رسیدگی به مشــکلات مردم هم همواره امری سخت 

محسوب می شود.
حجت الاسلام حسن زاده با تبریک انتخاب حجت الاسلام 
والمسلمین علیرضا بی نیاز به امامت جمعه کیش بیان کرد: 
این انتخابی بسیار هوشمندانه بوده و باید از رییس شورای 

ائمه جمعه کشور بابت این انتخاب تشکر کرد.
وی  با تاکید بر اینکه خدمت در نظام اسلامی امری مقدس 
است، گفت: به دلیل پایان ماموریت در کیش و مشکلات 

والده خود خواستار پایان حضورم در جزیره بودم.

وی در ادامه با اشــاره به نقش آفرینی دو نفر در ارتقای 
فرهنگ جزیره بیان کرد: حجت الاسلام علیدادی از اولین 
افرادی بود که در خصوص تلاش های ایشــان در کیش 
باید گفت: تمام توسعه و ارتقای جنبه های فرهنگی کیش 
محصول تدبیر ایشان بوده که ارتقای جایگاه عمومی و 

فرهنگی کیش را به دنبال داشته است.
حجه الاسلام حســن زاده  نفر دوم تاثیر گذار در حوزه 
فرهنگی کیش را حجت الاسلام شهید سیدعلي سیدین 
عنوان کرد که با پذیرش مسئولیت معاونت فرهنگی نهاد 
امامت جمعه کیش، تاثیرات مثبتی در برگزاری باشکوه 
عزاداری های اربعین، شب های قدر، کمک های جهادی، 
جذب جوانان به حوزه فرهنگ دینی داشت و توانست 
در حوزه بهداشت و درمان، مدارس و دانشگاه های جزیره 
هم تحول آفرین باشــد. وی در پایان از همه اقشار مردم 
جزیره کیش و مسئولان در مدت پنج سال خدمت خود 

در جزیره تشکر و قدردانی کرد.
خطبه های نماز جمعه ادامه گفتمان انبیا است 

معاون شورای سیاســتگذاری ائمه جمعه کشور هم با 
تشریح مواضع رهبر معظم انقلاب اسلامي در خصوص 

اهمیت نماز جمعه و خطبه های آن گفت: خطبه های نماز 
جمعه در واقع گفتمان انقلاب اسلامی و ادامه ماموریت 
انبیا و اولیا الله اســت تا به دســت حضرت مهدی )عج( 

برسد.
حجت الاسلام علي نوری افزود: امام جمعه باید نقشی 
پدرانه در قبال مسوولان و مردم داشته باشد تا از این طریق 
مسیر انقلاب با سرعت به پیش رفته و خدمات ارزنده ای 

به مردم صورت گیرد.
جزیره کیش متعلق به همه اقشار مردم ایران است 

امــام جمعه جدید کیش هم با تاکید بر اینکه حضور در 
مســوولیت نهاد امامت جمعه مسئولیت سنگینی است 
گفت: مســئولیت در نظام اسلامی یک مقام نیست بلکه 

یک امانت است و در قبال آن باید خوب عمل کرد.
حجت الاســلام علیرضا بی نیاز با بیان اینکه به برکت 
انقلاب اســلامی این فرصت داده شده تا برای اسلام و 
نظام اســلامی توفیق خدمت داشته باشیم افزود: جزیره 
کیش متعلق به همه اقشار مردم ایران است و همه مردم 
باید از نعمت هاي آن بهره ببرند ضمن آنکه ارزش های 

دینی و اسلامی هم مورد توجه باشد.

 اقتصاد کیش -   نخستین نمایشگاه فرهنگ ایران زمین با محوریت فعالیت های 
فرهنگی، هنری، اقوام، پوشــاک و گردشگری جمهوری اسلامی ایران در جزیره 

کیش گشایش یافت. 
با حضور معاون صنایع دستی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، دبیر 
کل اکو، سفرای برخی کشورها در تهران، رییس فراکسیون فعالیت های فرهنگی و 

نمایشگاه های مجلس شورای اسلامی گشایش یافت.
نمایندگان مجلس، سفرای کشورهای تاجیکستان، قرقیزستان در تهران، نمایندگانی 
از سفارت کشورهای ترکیه، پاکستان، ژاپن، وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی، 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و مشاور  امور بانوان استاندار هرمزگان از دیگر 

حاضران در این نمایشگاه بودند.
این نمایشگاه از ۱۰۸ غرفه تشکیل شده است که ۶۰ مجموعه فعال استان های کشور 
در حوزه صنایع دســتی، ۱۱ انتشاراتی، ۱۱ آژانس گردشگری داخلی و خارجی، 
هشــت هتل، ۴۰ شرکت استارتاپی، ۲ دانشــگاه و ۶ موزه خصوصی و یک موزه 

دانشگاهی در آن حضور دارند.
نخستین نمایشگاه فرهنگ ایران زمین همه حوزه های فرهنگ ایران زمین در بخش 
های مختلف از جمله پوشــاک، صنایع دستی، هنرهای سنتی، موسیقی، هنرهای 
تجسمی، کتاب و انتشارات، گردشگری و جاذبه های غذایی نقاط مختلف کشور 

را به نمایش گذاشته شده است.
نخســتین دوره نمایشگاه فرهنگ ایران زمین از ۱۴ تا ۱۷ شهریور ۱۴۰۱ در محل 
نمایشگاه بین المللی کیش با همکاری پارک ملی علوم، فناوری های نرم و صنایع 

فرهنگی برگزار می شود.
معرفی اقلیم، میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری، خدمات و تجهیزات 
هتلی، مد و پوشــاک اقوام ایرانی، خوراکی های محلی، گردشــگری و تجارت 
الکترونیک E-commerce و برگزاری دوره ها و کارگاه های تخصصی در حوزه 
فرهنگ، گردشگری و راهکارهای توسعه بازار، کافه سرمایه )مکانی برای ملاقات 
غرفه داران با ســرمایه گذاران برای توسعه محصولات(، رقابت بین استارتاپ های 
فرهنگی-گردشگری با همکاری صندوق شکوفایی و نوآوری ریاست جمهوری 

از جمله محورها، برنامه ها و رویدادهای این نمایشگاه است.

برگزاری نمایشگاه فرهنگ
 ایران زمین در کیش 

حضور پررنگ کانون زنان بازرگان کیش در نمایشگاه 
فرهنگ ایران زمین

 اقتصاد کیش -   اولین نمایشگاه فرهنگ ایران زمین در مکان 
نمایشگاه بین المللی کیش واقع در جزیره کیش افتتاح شد و تا 

۱۷ شهریور همه روزه از ساعت ۱۶ تا ۲۲ ادامه دارد.
این رویداد با هدف معرفی فرهنگ و میراث جمعی ایران زمین 
به کشورهای همسایه در حال برگزاری است و فرصتی مناسب 
برای حضور گردشــگران خارجی و داخلی در جزیره کیش 
همچینین معرفی، فروش و صادرات محصولات ایرانی می 

باشد.
کانون زنان بازرگان کیش و هرمزگان نیز برای معرفی فعالیتهای 
اجتماعی و اقتصادی زنان کیش و هرمزگان، با ارایه محصولات 
مختلف از جمله: صنایع دستی، خشکبار، شیرینی، پوشاک، 
کیف ، کفش و ... هنر خود با به نمایش گذاشتند و علاوه بر اینکه 
موجب جلب مشارکت بانوان برای ایجاد کارآفرینی و افزایش 
درآمد خانواده در جهت ایجاد رشد و توسعه کشور گردیده ، 
بسیار مورد استقبال مدعوین و بازدیدکنندگان قرار گرفته است 

 


